
UCHWAŁA NR XXIII/201/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 130.285,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 104.840,-zł 

2. dochody majątkowe - 25.445,-zł 

 
Tabela Nr 1      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  
      bieżące majątkowe 

1. 600   Transport i łączność 70 000 70 000 - 

  60016  Drogi publiczne gminne 70 000 70 000 - 

   0970 wpływy z różnych opłat (opłaty udział 
w budowie drogi publicznej Siarkowa 
w Chmielowie m.in.od Spółki Panatoni) 

70 000 70 000 - 

2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 16 845 - 16 845 

  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

16 845 - 16 845 

   0870 wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.oś.Poręby Dębskie ze 
sprzedaży działki) 

16 845 - 16 845 

3. 750   Administracja publiczna 7 500 7 500 - 

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 500 7 500 - 

   0970 wpływy z różnych opłat (opłaty za udział 
w Militariadzie) 

7 500 7 500 - 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

26 600 18 000 8 600 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 26 600 18 000 8 600 

   0690 wpływy z różnych opłat (wpłaty za energię 
elektryczną) 

18 000 18 000 - 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r.poz.567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707

Id: 358F8DBF-5BEF-45E6-A162-CDE8920221D3. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————



   0870 wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (sprzedaż samochodu 
używanego OSP) 

8 600 - 8 600 

5. 801   Oświata i wychowanie 5 805 5 805 - 

  80110  Gimnazja 3 600 3 600 - 

   0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 

300 300  

   0830 wpływy z usług 3 300 3 300  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 205 2 205 - 

   2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (śr.z 
ARR dopłata do mleka w P-1 i P-5) 

2 205 2 205 - 

6. 852   Pomoc społeczna 3 535 3 535 - 

  85216  Zasiłki stałe 3 535 3 535 - 

   0970 wpływy z różnych opłat (rozliczenia z lat 
ubiegłych) 

3 535 3 535 - 

Razem:    130 285 104 840 25 445 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 355.999 ,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 250.559,-zł 

2. wydatki majątkowe - 105.440,-zł 

 
Tabela Nr 2     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000 

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10 000 

    Wydatki bieżące 10 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4270 zakup usług remontowych (remont dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w obrębie Tarnowska Wola-śr.b.gm.) 

10 000 

2. 600   Transport i łączność 54 359 

  60016  Drogi publiczne gminne 31 140 

    Wydatki majątkowe 31 140 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 140 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba-śr.oś.Poręby 
Dębskie- ul.Smugowa) 

31 140 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 23 219 

    Wydatki bieżące 23 219 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 23 219 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 219 

   4270 zakup usług remontowych (remont drogi Łąki 
w Tarnowskiej Woli- F.Soł.T.Wola) 

22 219 

3. 750   Administracja publiczna 7 500 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 358F8DBF-5BEF-45E6-A162-CDE8920221D3. Uchwalony Strona 2



  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500 

    Wydatki bieżące 7 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 7 500 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500 

   4170 wymagrodzenia bezosobowe 5 500 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   4300 zakup usług pozostałych 7 500 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

29 600 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 29 600 

    Wydatki bieżące 25 300 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 25 300 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25 300 

   4260 zakup energii 25 300 

    Wydatki majątkowe 4 300 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 300 
   6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym 

śr.oś.Dęba--3.000,-zł -zakup garażu blaszanego dla OSP 
Dęba) 

4 300 

5. 801   Oświata i wychowanie 148 005 

  80101  Szkoły podstawowe 10 000 

    Wydatki bieżące 10 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4270 zakup usług remontowych 10 000 

  80104  Przedszkola 58 200 

    Wydatki bieżące 58 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 200 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 200 

    2) dotacje na zadania bieżące 56 000 

   2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (Dotacja dla Miasta 
Tarnobrzeg zodnie z porozumieniem za dzieci 
uczęszczające do przedszkoli publicznych z tereny Gminy 
Nowa Dęba wg planowanej kalkulacji 20 dzieci * 4-m-ce * 
700,-zł=56.000,-) 

56 000 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 65 000 

    Wydatki bieżące 65 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 65 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 600 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50 900 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 200 

   4120 składki na fundusz pracy 1 500 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 400 

Id: 358F8DBF-5BEF-45E6-A162-CDE8920221D3. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————



   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 400 

  80110  Gimnazja 12 600 

    Wydatki bieżące 12 600 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 12 600 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 600 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000 

   4260 zakup energii 1 300 

   4300 zakup usług pozostałych 2 300 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 205 

    Wydatki bieżące 2 205 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 205 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 205 

   4220 zakup środków żywności 2 205 

6. 852   Pomoc społeczna 6 535 

  85204  Rodziny zastępcze 3 000 

    Wydatki bieżące 3 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

   4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.-opłaty za umieszczenie dziecka w rodzinie 
zastępczej) 

3 000 

  85216  Zasiłki stałe 3 535 

    Wydatki bieżące 3 535 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 535 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 535 

   2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.) 

3 535 

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 

  90095  Pozostała działalność 50 000 

    Wydatki majątkowe 50 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
windy osobowej w budnku J.Pawła II 4 wraz wykonaniem 
ochrony p.poż.-projekt) 

50 000 

8. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 

    Wydatki majątkowe 20 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie wraz 
z termomodernizacją filii w Cyganach) 

20 000 

9. 926   Kultura fizyczna 30 000 

  92601  Obiekty sportowe 30 000 

Id: 358F8DBF-5BEF-45E6-A162-CDE8920221D3. Uchwalony Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————



    Wydatki bieżące 30 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000 

   4270 zakup usług remontowych (usunięcie usterek budynku 
krytej pływalni) 

30 000 

Razem:    355 999 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 225.714 ,-zł zgodnie z tabelą nr 
3 w tym: 

1. wydatki bieżące - 89.219,-zł 

2. wydatki majątkowe - 136.495,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 22 219 

  01008  Melioracje wodne 22 219 

    Wydatki bieżące 22 219 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 22 219 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 219 

   4300 zakup usług pozostałych (w tym śr.Fund.Soł.Tarnowska 
Wola-22.219,-) 

22 219 

2. 600   Transport i łączność 25 295 

  60016  Drogi publiczne gminne 14 295 

    Wydatki majątkowe 14 295 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 295 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykonanie 
projektu chodnika wzdłuż ul. Sucharskiego i Hubala-
śr.oś.P.Dębskie) 

14 295 

  60017  Drogi wewnętrzne 10 000 

    Wydatki bieżące 10 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4270 zakup usług remontowych 10 000 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 

    Wydatki bieżące 1 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

   4270 zakup usług remontowych 1 000 

3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 000 

  75414  Ochotnicze straże pożarne 3 000 

    Wydatki bieżące 3 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

   4300 zakup usług pozostałych (śr.oś.Dęba) 3 000 

Id: 358F8DBF-5BEF-45E6-A162-CDE8920221D3. Uchwalony Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————



4. 852   Pomoc społeczna 3 000 

  85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 000 

    Wydatki bieżące 3 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

   4430 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w ośrodku adopcyjno-
opiekuńczym 

3 000 

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 200 

  90095  Pozostała działalność 172 200 

    Wydatki bieżące 50 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 50 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50 000 

   4270 zakup usług remontowych 50 000 

    Wydatki majątkowe 122 200 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 200 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.poza 
projektem) 

122 200 

Razem:    225 714 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

Id: 358F8DBF-5BEF-45E6-A162-CDE8920221D3. Uchwalony Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————————————




